АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕМЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2021 № 24

Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	В целях реализации положений Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, администрация Кремлевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение 1).
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации https://torgi.gov.ru/, опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области «Вестник Кремлевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кремлевского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Главы Кремлевского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                                  Т.Д.Силачева

Приложение № 1
к постановлению администрации
Кремлевского сельсовета
Коченевского района
Новосибирской области
               от 19.03.2020 № 24

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в собственности администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№
п/п
	Наименование технологического объекта
	Адрес и местонахождения объекта
	Характеристика (Протяженность, диаметр, глубина, объем, высота)
	Год ввода в эксплуатацию
	Свидетельство (выписка) о регистрации права собственности

	1.
	Скважина № 1 (окраина села)

	Новосибирская область, Коченевский район, с. Новокремлевское
	54:11:000000:6031, назначение:
скважина,
глубина 70 м.
	1994
	54:11:000000:6031-54/001/2018-1 от 05.06.2018

	2.
	Скважина № 2 (окраина села)

	Новосибирская область, Коченевский район, с. Новокремлевское
	54:11:000000:6032, назначение:
скважина,
глубина 70 м
	1994
	54:11:000000:6032-54/001/2018-1 от 05.06.2018

	3.
	Скважина № 12622
	Новосибирская область, Коченевский район, с. Новокремлевское, ул Пушкина, дом 12а
	54:11:011304:176, назначение:
Сооружения водозаборные,
глубина 73 м
	1973
	54-54/012-54/012/006/2015-654/1 от 21.04.2015

	4.
	Скважина № 15733
	Новосибирская область, Коченевский район, п. Первомайский, ул. Первомайская, дом 1а
	54:11:017016:627, назначение: сооружения водозаборные,
глубина 70 м

	54-54/012-54/012/006/2015-655/1 от 21.04.2015

	5.
	Скважина

	Новосибирская область, Коченевский район, п.Молот, ул.Заводская, дом 1а
	54:11:017015:28, назначение:
Сооружения водозаборные,
глубина 73 м
	1988
	54-54/012-54/012/006/2015-658/1 от 21.04.2015

	6.
	Скважина

	Новосибирская область, Коченевский район, п.Молот, ул.Заводская, дом 1б
	54:11:011101:135, назначение:
Сооружения водозаборные,
глубина 73 м.
	2005
	54-54/012-54/012/006/2015-657/1 от 21.04.2015

	7
	Сооружение - водопроводная сеть

	Новосибирская область, Коченевский район,
с. Новокремлевское
	54:11:000000:6026, назначение:
Водопроводная сеть, протяженность 10405 м.

	54:11:000000:6026-54/001/2018-1
07.06.2018

	8
	Сооружение - водопроводная сеть

	Новосибирская область, Коченевский район,
п. Первомайский
	54:11:000000:6025, назначение:
Водопроводная сеть, протяженность 1621 м

	54:11:000000:6025-54/001/2018-1
05.06.2018

	9
	Сооружение- водонапорная башня (территория у стройцеха)
	Новосибирская область, Коченевский район,
с. Новокремлевское, ул. Пушкина, дом 12а
	54:11:011304:179, назначение:
Водонапорная башня, площадь застройки 28 кв.м.

	54:11:011304:179- 54/001/2018-1 от 08.06.2018

	10
	Сооружение- водонапорная башня
	Новосибирская область, Коченевский район,
с. Новокремлевское

	54:11:000000:6028, назначение:
Водонапорная башня, площадь застройки 3 кв.м., высота 25 м

	54:11:000000:6028-54/001/2018-1 от 07.06.2018

	11
	Здание- котельная
	Новосибирская область, Коченевский район,
с.Новокремлевское, ул. Майская, д.29
	54:11:000000:6030, назначение:
Нежилое здание, площадь 550,3 кв.м., количество этажей 2. Кадастровая стоимость 6306493,03 р.
	1985
	54:11:000000:6030-54/001/2018-1 от 07.06.2018

	12
	Сооружение- теплотрасса
	Новосибирская область, Коченевский район,
с. Новокремлевское
	54:11:000000:6029, назначение:
теплотрасса, протяженность 4325м
	2013
	54:11:000000:6029-54/001/2018-1 от 08.06.2018